
社団法人　東広島市観光協会

（単位：円）

Ⅰ　資産の部

　1.　流動資産

　　　現金預金

　　　前払費用

　　　仮払金

　　　流動資産合計

　2.　固定資産

　　　　建物

　　　　建物付属設備

　　　　構築物

　　　　車両運搬具

        器具備品

　　　　リース資産

　　　　保証金

　　　　敷金

　　　　　固定資産合計

　　　　　資　産　合　計

Ⅱ　負債の部

　1.　流動負債

　　　未払金

　　　前受金

　　　預り金

　　　流動負債合計

　2.　固定負債

　　　リース債務

　　　受入保証金

　　　　固定負債合計

　　　　負　債　合　計

Ⅲ　正味財産の部

　1.　指定正味財産

　　　指定正味財産合計

　2.　一般正味財産

　　　　正 味 財 産 合 計

　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

　

81,624,532

76,114,020

76,114,020

0

0

5,510,512

360,000

2,777,940

81,624,532

2,307,067

2,732,572

295,505

130,000

2,417,940

179,786

300,800

2,450,060

1

1

243,434

30,536,249

362,250

46,345,437

35,279,095

1,387,100

300,000

45,864,851

貸　借　対　照　表

科　　目 金　　　額

平成25年3月31日現在


