貸借対照表

平成25年3月31日現在

社団法人 東広島市観光協会

(単位:円)

科目	金	額
 I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金		45,864,851
前払費用		179,786
仮払金		300,800
流動資産合計		46,345,437
2. 固定資産		
建物		30,536,249
建物付属設備		362,250
構築物		243,434
車両運搬具		1
器具備品		1
リース資産		2,450,060
保証金		1,387,100
敷金		300,000
固定資産合計		35,279,095
資 産 合 計		81,624,532
Ⅱ 負債の部		
1. 流動負債		
未払金		2,307,067
前受金		130,000
預り金		295,505
流動負債合計		2,732,572
2. 固定負債		
リース債務		2,417,940
受入保証金		360,000
固定負債合計		2,777,940
負 債 合 計		5,510,512
□ 正味財産の部		
1. 指定正味財産		0
1. 祖定正录》注 指定正味財産合計		0
2. 一般正味財産		76,114,020
正味財産合計		76,114,020
負債及び正味財産合計		81,624,532
ス は人で、上 小川 庄 日 日		31,024,002